Indizione prima giorno di Mercoledì ventidue Luglio ad ora terza
11

 incirca/ Presenti Giovanni Rossi fu 

Guglielmo, e Antonio Maria Barattini fu Geronimo testi chiamati ed interrogati – 

************** 

***************** 

11

 Ora terza, secondo le “ore canoniche”, significa circa le 9,00 del mattino. 
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Nel Notaro Nicolò Repetto, documento inedito N° 209, del 29 ottobre 1681, f. 13189, N. A., A.S.Ge, 

estrapolando si evince: 

n 209  

1681 die 29  8bre 

In Nomine Domini Amen. Bernardinus Tassius quondam Andreæ/ Sponte/ et omni melior modo/ pro se/ iure 

proprio/ vendidit Gregorio Rubeo quondam X.phori, ambobus de dicti Burgi Sancti Stephani presenti/ petium 

unum terræ prativæ sit. in territorii dicti Burgi locum vocatum la Maggeola – cui superius dicti, ab uno latere 

dicti emptori et in parte dicti Andreæ Tassis, Inferius via publica, ab uno latere mediantibus terminis … Matiæ, 

et ab alia Vincentii Borzone- Sic. ad habendum/ libera/ præterquam / pro pretio scutorum quadraginta octo 

monetæ Sancti Stephani/ Estimata pro Dominici Rubeo et Petrum Jacobum Tassum estimatori [publici] quorum 

scutorum 48 - scuta 25. sunt pro extractione annui censii venditori? dictum pro  venditione nomine quondan a 

Xphoro patri dicti emptori – et reliqua 23 fater habuisse prout re vera? habuit … … in tanta bona moneta auri 

et argenti et …. quare de eis tamen a capitali … a fructibus quitat faciens/ ut constato manu Notarium Vincentii 

Foliatii/ / …../ …./ et si plus/ dominium/ instrumentum/ …. / promittentes de …../ quæ ora/de quibus omnibus/ 

hæc præsens Selvagia quondam Jo: Tassii uxore dicti Bernardini consentientis / volens dictum Gregori 

emptori? eiis dotium extrahitur/ renuntiantes bona/  …../  …. et omni/ et hæc facit/ consensu authentico/ Jacobi 

Tassii quondam Jo: fratres dictæ Selvagiæ, et Jo: Beggino quondam …. quondam Stephani …. ex 

proximinibus/ quæ ora/ extendatur de quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum Notarii 

Actum in Sancti Stephani/ domi solite habitationis meque?/ Anno a Nativitate Domini 1681. Indictione 4 die 

Mercuris 24  8bris in vesperis – presentibus Dominico Rubeo quondam Gregorii et Jacobo Bernerio quondam 

Ambrosii testibus ad prædicta vocatis et rogatis/ 

        Nicolaus Repettus Notarius 

Traduciamo sui generis l’atto: 

1681 giorno 29 ottobre 

Nel nome del Signore Così sia. Bernardino Tassi fu Andrea/ Spontaneamente/ e in ogni miglior modo/ per se/ 

secondo il suo diritto/ vendeva a Gregorio Rossi fu Cristoforo, entrambi di detto Borgo di Santo Stefano e